

مدیرکل گمرک جلغا از صادرات ۱۱۹هزار تن انواع کالا به ارزش ۶۶ میلیون دلار از طریق این گمرک در پنج ماهه سال جاری خبر داد و گفت: نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ وزن و ارزش به ترتیب ۸۷ درصد و ۴.۱ برابر افزایش داشته است.

محمد خلیلی در گفت و گو با ایرنا عمده کالاهای صادراتی را فرآورده های نفتی، محصولات ساختمانی و خشکبار عنوان کرد که به کشورهای ترکیه ، عراق، ارمنستان و آذربایجان صادر شده است.

وی همچنی اعلام کرد: درپنج ماه سپری شده از سال جاری بیش از ۸۸ هزار و ۵۲۴ تن انواع کالا به ارزش ۲۲۱میلیون و ۹۳۳ هزار دلار از کشورهای ترکیه، آلمان، چین، کره و ژاپن از طریق این مرز گمرکی وارد کشور شده است، که به لحاظ وزن و ارزش به ترتیب ۲۱ و ۱۳ درصد رشد داشته است.

خلیل گفت: عمده ارقام وارداتی به این گمرک شامل تخته، ام دی اف، روکش ام دی اف و کابین مستعمل می باشد.

مدیرکل گمرک جلغا در ادامه از رشد ۱۱۹ درصدی ارزش ترانزیت خارجی از این مبدا به ارزش ۳۹۲ میلیون و ۳۸۵ هزار دلار و افزایش ۱۶۵درصدی ترانزیت خارجی مقصد به ارزش ۹۸۱میلیون و ۴۰۲ هزار دلار نسبت به مدت مشابه سال قبل خبرداد. وی درآمد گمرک جلغا را رقمی بالغ بر پنج هزار و ۱۲۶ هزار میلیارد ریال عنوان کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۰۱ درصد رشد داشته است.

خلیلی در ادامه تعداد مسافرتینی که در پنج ماهه امسال از مرز جلغا به جمهوری آذربایجان تردد کرده

»

مدیرعامل انجمن خیریه پژواک تبریز گفت: درمان بیماران سرطانی در آذربایجان شرقی که روز به روز در حال افزایش است، نیازمند کمک های مردمی می باشد.

علی اکبر خازن در نشست خبری با اصحاب رسانه، هزینه های بسیار هنگفت و سرسام آور درمان انواع سرطان را یکی از مشکلات اصلی و محوری بیماران مزبور دانست و افزود: بدون تردید تامین چنین هزینه هایی از عهده اغلب بیماران مبتلا خارج است و بدون کمک های مردمی نمی توان در جهت برآورده کردن نیازهای این بیماران اقدام کرد.

وی تعداد اعضای کنونی مددجوی انجمن پژواک در آذربایجان شرقی را ۳ هزار و ۱۰۵ نفر اعلام و اضافه کرد: بیش از ۴۶ درصد از این تعداد در شهرستان تبریز و بقیه در سایر شهرستان های ۲۱ گانه استان زندگی می کنند و حتی تعدادی از آنها نیز از سایر استان های همجوار از خدمات انجمن بهره مند می شوند.

خازن با بیان اینکه مددجویان انجمن را کودکان زیر ۱۰ سال تا افراد بالای ۹۰ سال را شامل می شود، بیشترین فراوانی این مددجویان را بین سنین ۴۰ تا ۵۰ و سپس ۵۰ تا ۶۰ سال اعلام کرد و یادآور شد: بر اساس آخرین آمارهای موجود بیشترین نوع سرطان در آذربایجان شرقی سینه و پستان و بعد از آن سرطان دستگاه گوارشی است.

وی شناسایی، حمایت و راهمایی بیماران به مراکز تخصصی و درمانی، پرداخت ۵۰ درصد هزینه های داروئی، پرداخت تمامی هزینه های رادیوتراپی و سونوگرافی، ماموگرافی و سی تی اسکن و ام آر ای، پرداخت ۷۰درصد هزینه های آزمایشگاهی، خدمات رایگان مشاوره روان شناسی، تغذیه، حقوقی، تحصیلی و تربیتی، غربالگری رایگان خانواده

آمار گیری از زنبورستان‌های آذربایجان شرقی نیمه دوم مهر انجام می‌شود



مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از آغاز آمارگیری از زنبورستان‌های استان بعد از ۲ سال وقفه به دلیل شیوع بیماری منحوس کرونا همزمان با سراسر کشور در نیمه دوم مهرماه سال ۱۴۰۱ در استان خبر داد.

مسعود رئوف در گفتگو با خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: برای دستیابی به اطلاعات مورد نیاز از میزان تولید کلنی‌ها و برآورد دقیق تعداد و نوع کندوهای زنبورعسل استان و شاغلین در این بخش آمارگیری از زنبورستان‌های استان به مدت ۱۳ روز از شانزدهم مهرماه سال‌جاری تا پایان روز بیست و هشتم مهرماه توسط کارشناسان شبکه پهنه‌بندی جهادکشاورزی با همکاری اتحادیه زنبورداران استان و شرکت های تعاونی زنبورداری شهرستان‌ها انجام می شود.

وی گفت: برنامہ دادن آمار و اطلاعات کامل و صحیح در اختیار برآورد میزان و سیاستگذاران بخش، منجر

صادرات کالا از گمرک جلغا ۴/۱ برابر افزایش یافت



اند را ۸۸ هزار و ۷۵۲نفر برشمرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۴۷ درصد رشد داشته است.

وی از کاهش ۷۱ درصدی پرونده های قاچاق در این گمرک خبرداد و خاطرنشان کرد: گمرک جلغا با وسعت ۵۰۰ هزار هکتار یکی از بزرگترین گمرکات زمینی کشور می باشد.

وی گفت: وجود تاسیسات ریلی کم نظیرو مناسب با حمل و نقل ریلی در راه آهن جلغا و واقع شدن در منطقه آزاد ارس این گمرک را تبدیل به یکی از مهمترین گمرکات کشور کرده است.

وی همچنین با اشاره به اینکه گمرک پل چوبی که

خبر

آذربایجان شرقی دارای سه اداره کل گمرک در تبریز، سهلان و جلغا و سه واحد گمرکی در مراغه، خداآفرین و نوردوز و همچنین سه دفتر گمرکی در فرودگاه شهید مدنی تبریز، شهرک صنعتی شهید سلیمی تبریز و شهر بناب است.

گمرک جلغا با سابقه بیش از یک قرن با وسعت ۵۰۰ هکتار از نظر امکانات و داشتن انبارهای بزرگ کالا یکی از بزرگترین گمرکات کشور است.

این گمرک قبل از تاسیس جمهوری های مستقل مشترک المنافع در انتهای مسیر قطار شوروی – جلغا قرار گرفته بود وحجم عظیمی از کالاهای ورودی به کشور از طریق راه آهن از این مسیر وارد کشور می شد.

پس از تشکیل جمهوری های مستقل اتحاد جماهیر شوروی این گمرک با جمهوری خود مختار نخجوان هم مرز شده است.

گمرک منطقه آزاد ارس که تحت نظر گمرک جلغا است، کلیه تشریفات گمرکی کالاهای وارداتی و صادراتی و ترانزیتی در این منطقه را انجام می دهد و عملکرد مثبت گمرک در این منطقه در توسعه آن نقش مهمی داشته است.

گمرک جلغا به واسطه دسترسی به امکانات ریلی (جلغا- تهران) و نزدیکی به کشورهای CIS و نیز به دنبال فعالیت منطقه آزاد ارس مورد توجه تاجار و بازرگانان قرار گرفته است.

شهرستان جلغا با ۵۶ هزار نفر جمعیت در فاصله ۱۲۵ کیلومتری تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع شده و از طریق رودخانه ارس با جمهوری خودمختار نخجوان و جمهوری ارمنستان مرز مشترک دارد.

درمان بیماران سرطانی آذربایجان شرقی نیازمند کمک‌های مردمی است

نامه ای که بیان انجمن پژواک با انجمن مهرانه زنجان بسته شده است، بیماران تحت پوشش به این شهر اعزام می شوند که تمامی خدمات آن رایگان بوده و ۳ و ۲ده خذا و چند روز اسکان نیز بر عهده انجمن مهرانه می باشد.

خازن از دعوت تعداد ۵۰۰ نفر از بستگان بیماران سرطانی آذربایجان شرقی جهت غربالگری خبر داد و افزود: تعداد ۳۸۷ نفر نیز به صورت داوطلبانه در غربالگری حاضر شده و ۲۱۰ نفر به سونوگرافی و ۸۰ نفر نیز به ماموگرافی معرفی شدند که هزینه های بالغ بر ۴۰ میلیون تومان داشته است که از این جمع تعداد ۴ نفر به طور قطع گرفتار سرطان شده اند.

وی از اختصاص ساختنام سابق بیمارستان دکربای تبریز در خیابان بهاردی به انجمن خیریه پژواک خبر داد و گفت: ایجاد کلینیک درمانی در این مرکز با نوسازی ساختمان آغاز شده است که تمامی خدمات آن به صورت رایگان خواهد بود که در آن درمانگاه تخصصی داخلی، شیمی درمانی،تصویربرداری پزشکی، داروخانه تخصصی، آزمایشگاه تشخیص پاتوبیولوژی، بخش های آندوسکوپی، کولونوسکوپی، برونوسکوپی و بخش دندانپزشکی ایجاد و راه اندازی می شود.

مدیرعامل انجمن خیریه پژواک خواستار معرفی این انجمن از سوی رسانه های گروهی برای شناسایی بیشتر آحاد مردم شد و ادامه داد: شماره حساب های بانک ملی و ملت آماده دریافت کمک های نقدی مردم بوده و سلبکار کمک های مردمی نیز با مراجعه به دفتر انجمن واقع در چهارراه شهید بهشتی مجتمع تجاری ایپک قابل دریافت است.

فرماندار: ظرفیت مراغه در پنجمین دوره تخصصی ژئوپارک‌های جهانی یونسکو معرفی می‌شود



معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه به ظرفیت بالقوه مراغه در زمینه ایجاد و ثبت ژئوپارک ملی و جهانی اشاره و بیان کرد: «علیرضا امری کاظمی» مدیر ژئوپارک جهانی یونسکو در جزیره قشم به زودی ظرفیت‌های مراغه را در پنجمین دوره تخصصی ژئوپارک‌های جهانی یونسکو معرفی می‌کند.

«داود اسدیپان» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود:

«امری کاظمی» اواخر خرداد سال جاری با سفر به مراغه و حضور در جلسه معرفی ژئوسایت‌های

پیشنهادی شهرستان، مسئولان محلی را بیش از پیش برای ایجاد و ثبت ژئوپارک مراغه ترغیب کرد. وی داد: اکنون مشارکت تمام دستگاه‌های اجرایی شهرستان و اقشار مختلف مردم برای ایجاد و ثبت ژئوپارک مراغه جلب شده و دفتر ستادی آن نیز به زودی راه‌اندازی می‌شود.

«امری کاظمی» نیز به خبرنگار ایرنا گفت: پنجمین دوره تخصصی ژئوپارک‌های جهانی یونسکو از ۲۹ مهر سال جاری در ژئوپارک «لنگکاو» مازنی

بزرگ می‌شود و علاوه بر بنده، پروفیسور «ابراهیم کومسو» معاون شبکه ژئوپارک‌های جهانی آسیا و ایقاندیسو و پروفیسور «گی مارتنی» رئیس شورای عالی ژئوپارک‌های جهانی یونسکو هم در آن دوره سخنرانی و تدریس می‌کنند.

وی با بیان اینکه در این دوره رسمی یونسکو اصول و مفاهیم ژئوپارک‌ها و آخرین تحولات در زمینه ژئوپارک در این شهرستان افتتاح خواهد شد.

خبر

در اولین روز از هفته دولت

خط انتقال آب از سد عباس آباد به تصفیه خانه بانه وارد مدار بهره برداری شد



عصر آزادی / سرپرستی سنندج :
 در اولین روز از هفته دولت ۳ پروژه آبی این شرکت با اعتبار حدود ۱۷۷ میلیارد تومان آغاز و به بهره‌برداری رسید.

در مراسمی که با حضور استاندار و جمعی از مدیران استانی و شهرستان بانه برگزار شد در نخستین روز از هفته دولت به تنش کم آبی بانه، پایان داده شد. در مراسم افتتاحیه،مهندس آرش آرینژاد ضمن تقدیر از مجموعه کارکنان این پروژه‌ها، عوامل پیمانکار و مشاور گفت:امروز در حالی که یک ماه تا پایان وعده استاندار کردستان در خصوص انتقال آب از سد عباس‌آباد به تصفیه خانه بانه مانده است، این پروژه با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان هزینه، به بهره‌برداری رسید.مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان، افتتاح‌ایستگاه پمپاژ اضطراری بوئین‌راز از دیگر وعده‌های محقق شده خواندوافزود: این پروژه نیز با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جهت تأمین آب شرب شهر بانه به بهره‌برداری رسید.وی آغاز عملیات اجرایی تکمیلی ایستگاه پمپاژ دلم‌بوئین با پیش‌بینی اعتبار۱۰۵ میلیارد تومان را از دستاوردهای سفر وزیر نیرو در دی ماه سال گذشته به کردستان عنوان کرد و اظهار داشت:انتقال بخشی از آب شرب و صنعت مورد نیاز شهر بانه و شهرهای بوئین، کلنی سور و ازمرده و روستاهای اطراف تا آق ۱۴۲۵ از اهداف اجرای خط انتقال آب از سد عباس‌آباد به تصفیه خانه بانه، می باشد. مهندس آرینژاد خدمات جهادی دولت سیزدهم را بی‌ظنیر توصیف کرد و گفت: خط انتقال از پایاب سد عباس آباد تا تصفیه خانه موجود بانه به طول ۲۲ کیلومتر با ۶۵۰ لیتر در ثانیه در کمترین زمان ممکن و با کار جهادی صورت گرفت.

»

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان در بازدید از غرفه شهرداری اهواز:

آماده همکاری با شهرداری اهواز هستیم



عصر آزادی / سرپرستی خوزستان :
 در جریان آیین گشایش نمایشگاه هفته دولت که ششماگه یکشنبه ۶ شهریور برگزار شد، استاندار خوزستان به همراه معاون سیاسی و اجتماعی معاون مالی

اقتصادی و معاون عمرانی و هماهنگی استانداردی خوزستان از غرفه ی شهرداری اهواز دیدن کرده و از نزدیک

در جریان اهم اقدامات و عملکرد این سازمان قرار گرفتند.

در این بازدید عبدالرضا سیفی معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان با حضور در غرفه شهرداری اهواز اظهار کرد: با روی کار آمدن دولت مردمی نگاه ویژه‌ای به استان خوزستان در سطح کلان کشور مخصوصا از طرف ریاست محترم جمهوری اعمال شده است. وی افزود: به مناسبت هفته دولت نمایشگاهی برگزار شده است که در پی آن بخشی از تلاش هایی که دولت انجام داده را به استحضار مردم خواهیم رساند. سیفی بیان کرد: موضوعات مهم پیرو بحث فاضلاب، طرح آب‌رسانی غدیر، حل مشکل کشت و صنعت هفت تپه، افزایش اشتغال زایی و ساخت مسکن در استان از مواردی هستند که دولت به صورت جدی در حال پیگیری آنها است. معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان تصریح کرد: در این نمایشگاه، غرفه های برپا شده بخشی از خدمات انجام شده شان را به اطلاع مردم می رسانند. وی گفت: در کلانشهر اهواز بعنوان مرکز استان اقدامات خوبی از سوی شهرداری اهواز در حال انجام است و استانداری به عنوان نهاد اصلی متولی دولت در استان آمادگی این کار دارد که همکاری کاملی را با مجموعه شهرداری و شورای شهر داشته باشد تا انشالله این کلانشهر یک نمای مناسبی را به خود بگیرد و کاستی ها و مشکلات موجود هرچه زودتر برطرف شوند.

»

افتتاح یک طرح ترافیکی در شاهرود با اعتباری بالغ بر ۱۵۶ میلیارد ریال

عصر آزادی / سرپرستی شاهرود–زهرامیرزایی:
شهردار شاهرود از افتتاح کمربند شمال غربی این شهر با اعتباری بالغ بر ۱۵۶میلیارد ریال خبر داد.

محسن احمدی گفت: این طرح ترافیکی در سه فاز تعریف شده که دو فاز آن اجرایی و فاز سوم در دستور کار قرار دارد. وی در آیین افتتاح طرح کمربند شمال غربی که با حضور استاندار سمنان، امام جمعه، فرماندار شاهرود، اعضای شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی و فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان در محل میدان نماز برگزار شد، افزود: این طرح با مسافتی بالغ بر دو هزار و ۲۰۰ متر طول و با هدف انتقال ترافیک هسته مرکزی، مجموعه تفریحی آبشار، باغ ایرانی، پارک شهدای محراب با شهرک‌های غربی و جنوبی و خروجی شهر با چشم اندازی زیبا و بالعمک عملیاتی شده است. شهردار شاهرود با بیان اینکه در این طرح بالغ بر ۷هزار تن عملیات اجرایی آسفالت و ۱۱۰هزار متر مکعب عملیات خاکی انجام شده است، خاطر نشان کرد: تسهیل عبور و مرور و ایمنی در تردد، بهره مندی و انتقال ترافیک و دسترسی شهرک‌های کوثر، دانشگاه، البرز، امام(ره)، شهرک رضا به مجموعه‌های تفریحی آبشار و هسته مرکزی کاهش زمان سفر و کاهش تصادفات درون شهری از دیگر اهداف این طرح ترافیکی بوده است. شایان ذکر است: این طرح در سه فاز اجرایی در طرح تفصیلی شهر شاهرود تعریف شده که فاز اول آن در سال ۹۸ اجرایی فاز دوم شاهد افتتاح آن بودیم و فاز سوم در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

»

مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور عنوان کرد:

ارتقاء شاخص های زیست محیطی در مجموعه ذوب آهن اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان :
محمدرضا طورچی مقدم مشاور توسعه امور دانش بنیان و فناوری های نوآورانه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، همزمان با هفته دولت با حضور در ذوب آهن اصفهان ضمن بازدید از خط تولید و پروژه های زیست محیطی با مسئولین این شرکت دیدار و گفتگو کرد.

مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در نشست با مهدی بهرامی، معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی و تعدادی از مدیران، سرپرستان و کارشناسان امور زیست محیطی ذوب آهن اصفهان به تشریح اهداف و سیاست های سازمان محیط زیست کشور پرداخت و گفت: صنایع فولادی کشور به لحاظ نقش خود در مجموعه های صنعتی، خودکفایی و توسعه اقتصادی کشور از اهمیت خاصی برخوردار هستند و سازمان حفاظت محیط زیست کشور سعی می کند با حذف کاغذ بازی، هدایت و کمک به این صنایع در جهت تولید با کیفیت و قیمت مناسب، همزمان لایندگی های این صنایع نیز کاهش یابد. وی افزود: مسئولان سازمان محیط زیست با حضور در تمامی کارخانه های کشور و گفت و گو با مسئولان آن ها با استفاده از توانمندی های این شرکت ها و سازمان های دانش بنیان و بررسی و حل مشکلات زیست محیطی، همزمان با برداز، طرحی مقدم گفت: هدف و عملکرد سازمان محیط زیست کشور علاوه بر نظارت و هدایتگری، کمک به توسعه صنایع است.

مشاور توسعه امور دانش بنیان و فناوری های نوآورانه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به اقدامات و پروژه های زیست محیطی ذوب آهن اصفهان تأکید کرد: باعث خوشحالی است که ذوب آهن اصفهان عزم خود را بر اصلاح، بهبود و ارتقاء شاخص های زیست محیطی این شرکت جزم کرده است. مهدی بهرامی، معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی نیز به تشریح تاریخچه شرکت و اقدامات و پروژه های زیست محیطی ذوب آهن در سال های گذشته پرداخت و گفت: این شرکت به عنوان نخستین تولیدکننده فولاد در ایران در راستای خط مشی زیست محیطی و تعهد مدیریت عالی شرکت مبنی بر حفظ و صیانت از سلامت کارکنان خود، جامعه اطراف و حفظ محیط زیست با صرف هزینه های لازم و با استقرار استانداردهای زیست محیطی بین المللی به تعریف و اجرای پروژه های زیست محیطی در قالب طرح های بازسازی، بهسازی و نوسازی در بخش های مختلف تولید، اقدام کرده است. وی دربراه موقوله های زیست محیطی شامل هوا، آب، پساب، پسماند و انرژی نیز گفت: نتیجه اجرای این برنامه ها، ارتقاء شاخص های زیست محیطی شرکت می باشد. وی تأکید کرد: ذوب آهن اصفهان از توانمندی های داخلی، دانش و تجربه دانش بنیان ها و فناوری های نو، بهره گیری و از هرگونه مساعدت و پیشنهاد در زمینه محیط زیست استقبال می کند.



سروری، با بیان اینکه مدل بنیاد مسکن در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، گروهی است، ادامه داد: این بنیاد پس از تفکیک زمین برای هر چهار نفر یک قطعه زمین واگذار می کند تا آن ها خودشان عملیات ساخت واحدها را انجام دهند.

وی یادآوری کرد: بنیاد مسکن نیز برای تسریع در اجرای طرح نهضت

»